广东电网有限责任公司韶关曲江供电局

关于对曲江经济开发区SG-QJ-09-01-52A号地块
出具审查意见和管控要求的复函

广东韶关曲江经济开发区管理委员会：

贵单位《关于对曲江经济开发区 SG-QJ-09-01-52A 号地块出具审查

意见和管控要求的函》已收悉。曲江经济开发区 SG-QJ-09-01-52A 号

地块不涉及我局管辖的线路及设备，曲江供电局无意见。

特此复函。

联系人：潘希海；电话：13827939986

附件：曲江经济开发区 SG-QJ-09-01-52A 号地块“用地清单”管

理意见（另附）

◎

广东电网有限责任公司韶关曲江供电局

2025 年 10 月 10 日

—2——

	                       ◎
	广东电网有限责任公司韶关曲江供电局
	2025年10月10日

		http://www.eseals.cn
	2025-10-10T14:59:43+0800
	SGPC231129/li_j
	保护PDF文档安全